
ìli C.

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF

L'U C» .53 UWt Tot

Kiuniuiu1 Consiglia di AnimiiiKtni/iriru' ilei 2(1.1)7.2020

Membri intervenuta

Luca

Saiufro

Collegio diri Revisori:

Antqnfo

Franeesca

Alessandro

Argiolas

Atzori

Senvli

Noterà

Pinna

Presidente

Consigliere

presidente

Componente

Componente

Delfberaziapc n9 41

Presemi Assenti
V

\

\

\

X

Segretario; Giuseppe Lanrffa

OGGETTO

LAVORI COMPLEMENTARI 3° MODULO DISCARICA VILLACIDRO-

COMPLETAMENTO STRADA PERIMETRALE 1° E T MODULO DISCARICA - LATO

OVEST - A SERVIZIO DEL PRESIDIO ANTINCENDIO

RELAZIONE

Premesso che in data 11/06/2020 sono stati consegnati i lavori di realizzazione del 3° modulo

discarica alla impresa appaltamce costituita dal RTI Rinac S.r.l. (mandataria) e Mascia Panilo

Giuseppe S.r.l. (inundante):

Che in data 8/06/2020: a seguito di sopralluogo in sito, effettuato dal RUP Geom. Ugo Boriino,

congiuntamente con il CSL Gemn. ivana Pusceddu. i tecnici della Viliaservice e l'Impresa

esecutricc dei lavori, si è preso aito che. per necessità Operative dovute all'innalzamento degli

argini del 3° modulo in continuila con il 2° modulo, come da progetto, si dovrà procedere alla

chiusura della strada perimetrale del la e 2° modulo e pertanto, in caso di incenditi, risulta

impossibile poter raggiungere la pane ovest dei due moduli di discarica;

Ritenuto indispensabile intervenire sulla strada di servizio interna ai due moduli, attualmente

interrotta in prossimità del "Canyon", {lato ovest), per ripristinare il presidio antincendio al fine

di garantire l'accesso ai mezzi di soccorso, al personale della Villaservice ed ai vigili del i'uoeo

in caso di emergenza:

Preso atto che il \<\)V per la realizzazione dell'opera in argomento, ha stimato in 6 15.500,00.

i costi da sostenere, i quali trovano copertura tra le somme a disposizione dell'amministrazione

di cui al nuovo quadro economico del progetto 3C modulo:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli alti citati in reia/ioue:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ In un ime

DELIBERA



1 ) Di autorizzate il RUI* geom. Ugo BoflitìO perché pottga in essere lutti yli atti necessari per

I" esecuzione dei lavori sopra descritti ai tini del ripristino del presidio antincendio nel lc e

nel 2C Modulo discarica:

2) Di autorizzare le somme decessane per la realizzazione del tratto di strada e per il ripristino

del presidio antincendio, stimale in € 15.5UU.OO:

3) Di imputare yli oneri nascenti per l'esecuzione dei suddetti lavori, ira le somme a

disposizione Liell'uinininislrazione di cui al nuovo quadro economico di progetto 3° modulo

(lavori), su! cap. 2A2J)5MrHImpianto USI'3°Modulo".

ILJ'Rl-iSIDl/NT.

(pica Ara/dia

J

IL SEGREJAKIWERBAUXZANTE
uffa)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Ifesp/yi'itthijsTlt-1/ Procedimento

1 /

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

Si attesta chi; la presente delibera/ioni; è siala pubblicata all'Albo Consonile in data I 7 SET. Luui
e vi rimami affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statnlu Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA

rtft t'f

2


